
國立苑裡高級中學108學年度第1學期學生註冊繳費明細表     1080802

1 美術班 6240 1740 80 0 175 100 50 200 1760 567 240 4800 1,812 335

2-12 普通班 6240 1740 80

102至107

班(550元)

108至112

(0元)

175 100 50 200 1760 546 240 4800 3,707 335

1 美術班 6240 1740 0 0 175 100 50 200 1760 2352 960 4800 1,978 0

2-6 自然組 6240 1740 320 400 175 100 50 200 1760 2352 960 4800 2,972 0

7-12 社會組 6240 1740 80 400 175 100 50 200 1760 2184 960 4800 3,360 0

1 美術班 6240 1740 0 0 175 100 50 200 1760 2352 960 4800 2,255 0

2-6 自然組 6240 1740 320 550 175 100 50 200 1760 2352 960 4800

2337元

(302班

2217元)

0

7-12 社會組 6240 1740 0 550 175 100 50 200 1760 2268 960 4800

2017元

(308班

1897元)

0

學費 雜費
學生團體

保險費

暑假課業

輔導費

冷氣維護

費及汰換

費

家長會費

高二

組別

代收代辦費繳費區分

年級 班級
高一健康檢

查費

實習

實驗費
電腦使用費

學期課業

輔導費

暑期

住宿費

高三

班級費

高一

書籍費
學期

住宿費


