

## 國立苑裡高級中學108學年度第1學期學生註冊繳費明細表

1080802

繳費區分			學費	雜費	代收代辦費											
年級	班級	組別			實習 實驗費	電腦使用費	學生團體 保險費	家長會費	班級費	冷氣維護 費及汰換 費	學期課業 輔導費	暑假課業 輔導費	暑期 住宿費	學期 住宿費	書籍費	高一健康檢 查費
高一	1	美術班	6240	1740	80	0	175	100	50	200	1760	567	240	4800	1,812	335
	2-12	普通班	6240	1740	80	102至107 班(550元) 108至112 (0元)	175	100	50	200	1760	546	240	4800	3,707	335
高二	1	美術班	6240	1740	0	0	175	100	50	200	1760	2352	960	4800	1,978	0
	2-6	自然組	6240	1740	320	400	175	100	50	200	1760	2352	960	4800	2,972	0
	7-12	社會組	6240	1740	80	400	175	100	50	200	1760	2184	960	4800	3,360	0
高三	1	美術班	6240	1740	0	0	175	100	50	200	1760	2352	960	4800	2,255	0
	2-6	自然組	6240	1740	320	550	175	100	50	200	1760	2352	960	4800	2337元 (302班 2217元)	0
	7-12	社會組	6240	1740	0	550	175	100	50	200	1760	2268	960	4800	2017元 (308班 1897元)	0